
地中管路埋設工事のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたびは下記の通り地中管路埋設工事を実施させていただくこととなりました。

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策を立てて進めて参ります。大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記
1．工事期間

2021年9月15日(水)～10月31日(日)

2．工事時間帯

夜22時～翌6時

3．工事場所

夢洲島内（夢洲中央幹線上下線）※右記の通り

4．施工業者ならびに現場担当者(連絡先)

株式会社かんでんエンジニアリング

現場担当者：小坂 勝彦 TEL 080-6195-2675、酒井 勝彦 TEL 090-3612-7984

5．工事発注担当

関西電力送配電株式会社 大阪支社 大阪北電力本部

大阪北配電エンジニアリングセンター 福島 功一朗

電話番号：06-6373-3391(平日9時～17時)

＊歩道・車道にて規制を行いますが、車両の通行は可能です。

＊作業中は交通誘導員を配置し、歩行者・通行車両を安全に誘導します。

＊道路部の夜間掘削完了後は、路面の即時復旧を行うため、昼間の車両通行等に支障はありません。

以上

工事場所

工事場所

拡大図

夢洲中央幹線横断管路工事

夢洲中央幹線


